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免的错误不负任何责任。产品价格和产品规格如有变动，恕不另行通知。本手册上的照片与图片仅作示意，若为
正确使用机器，请参照正确的操作说明手册。

上海速帕工业设备有限公司
Shanghai Supare Industrial Equipment Co., LTD

400 114 5388www.supare.com
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水平搬运

当你同时需要贮藏和移动时，铁工具小车确保纸类物料和

工具安全、平稳地储藏和搬运； 

整个工具小车包括2层架和3层独立式抽屉； 

可用作工具手推车或可移动式维修站； 

高品质、平滑延伸式抽屉可抽出95%的长度，每个抽屉的

载重可达到22 lbs； 

每个移动柜装有2个带轮锁的转向脚轮和2个固定轮； 

独立抽屉插销确保移动时抽屉处于关闭状态。

产品介绍： 

铁工具小车

应用工况:

相关参数

货号

额定载重
抽屉额定载重

搁板载重
抽屉尺寸(L×W×H)

抽屉与第二层台面之间高度
两层台面之间高度

脚轮直径
整车尺寸(L×W×H)

净重

单位

kg
kg/层
kg/层
mm
mm
mm
mm
mm
kg

SHE00897

150
10
50

580×300×450
240
250

￠250
950×410×870
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领先设计


